
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 23 czerwca 2008 r. Nr 175

TREŚĆ:
Poz.:

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ

 1966 – Rady Miejskiej Legnicy nr XIX/172/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu
Miasta Legnicy na rok 2008 .................................................................................  12399

UCHWAŁA RADY GMINY

 1967 – Rady Gminy w Kunicach nr XIII/70/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu
gminy na 2008 rok ..............................................................................................  12496

1966

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ LEGNICY
NR XIX/172/07

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie budżetu Miasta Legnicy na row 200a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128
i Nr 181, poz.1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974
i Nr 173, poz.1218) art. 3 i 4, art. 8 i 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966
oraz z 2005 r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 225 poz.1635)
w związku z art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – Przepisy
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133,
poz. 872, Nr 162, poz. 1126 z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136
i Nr 19, poz. 239, Nr 122, poz. 1312, Nr 95, poz. 1041 oraz z 2001 r.
Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194 i Nr 145,
poz. 1623) art. 82 ust. 1, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust.
3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708 i Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381 i Nr 249,
poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791
i Nr 140, poz. 984) art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony środowiska (Dz. U. z  2006 r. Nr 129, poz. 902, Nr 249,
poz. 1832, Nr 169, poz. 1199 i z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 75,
poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 124, poz. 859, Nr 88, poz. 587, Nr 176,
poz. 1238, Nr 181, poz. 1286 i Nr 191, poz.1374) oraz art. 41 ust. 7
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z
2005 r. Nr 240, poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i z 2007 r. Nr 21,
poz. 125) uchwala się, co następuje:



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12400  – Poz. 1966

§ 1

Uchwala się budżet miasta Legnicy na okres roku
kalendarzowego 2008.

§ 2

1. Ustala się dochody budżetu miasta Legnicy w
wysokości 309.66a.252,00 zł
z tego:
a) dochody bieżące 290.765.452,00 zł
b) dochody majątkowe 1a.902.a00,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa
w ust. 1 obejmuje:
1) dochody gminy w wysokości223.904.a22,00 zł

z tego:
a) dochody bieżące 205.499.022,00 zł
b) dochody majątkowe 18.405.800,00 zł

2) dochody powiatu
w wysokości a5.763.430,00 zł
z tego:
a) dochody bieżące 85.266.430,00 zł
b) dochody majątkowe 497.000,00 zł

§ 3

1. Ustala się wydatki budżetu miasta Legnicy w
wysokości 341.520.252,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Ogólna kwota wydatków, o których mowa w
ust. 1 obejmuje:
1) wydatki gminy

w wysokości 229.382.437,00 zł
z tego na:
a) wydatki bieżące

kwotę 187.317.082,00 zł
w tym na:
– wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeń 78.685.851,00 zł
– dotacje przedmiotowe

dla zakładów budżetowych
i gospodarstw
pomocniczych 6.491.600,00 zł

– dotacje podmiotowe
dla instytucji kultury 2.820.430,00 zł

– dotacje podmiotowe
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 5.364.250,00 zł

– dotacje celowe na finansowanie
zadań zleconych do realizacji
podmiotom niezaliczonym
do sektora finansów
publicznych 1.452.700,00 zł

– wydatki na realizację
Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Gminnego
Programu Przeciwdziałania
Narkomanii 1.600.000,00 zł

– wydatki na obsługę długu
miasta Legnicy 3.341.000,00 zł

– rezerwę ogólną 100.000,00 zł
– rezerwy celowe 2.597.800,00 zł

b) wydatki majątkowe
kwotę 42.065.355,00 zł
z tego na:

– wydatki i zakupy
inwestycyjne 40.611.855,00 zł
w tym na:
a) obsługę długu miasta

Legnicy 712.000,00 zł
– wniesienie wkładu do

spółek prawa
handlowego 1.453.500,00 zł

2) wydatki powiatu
w wysokości 112.137.815,00 zł
z tego na:
a) wydatki bieżące 100.606.250,00 zł

w tym na:
– wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzeń 60.465.101,00 zł
– dotacje podmiotowe

dla instytucji kultury 8.168.200,00 zł
– dotacje celowe na

finansowanie zadań
zleconych do realizacji
podmiotom niezaliczonym
do sektora finansów
publicznych 1.940.700,00 zł

– dotacje podmiotowe
dla publicznej jednostki
systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu
terytorialnego 1.832.200,00 zł

– dotacje podmiotowe
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 3.742.200,00 zł

– dotacje podmiotowe dla
jednostek niezaliczonych
do sektora finansów
publicznych 90.000,00 zł

– dotacje celowe na podstawie
porozumień między jednostkami
samorządu
terytorialnego 2.667.180,00 zł

– rezerwy celowe 186.000,00 zł
b) wydatki majątkowe 11.531.565,00 zł

z tego na:
– wydatki i zakupy

inwestycyjne 11.531.565,00 zł
w tym:

– na obsługę długu miasta 80.000,00 zł
3. W wydatkach ustalonych w ust. 1 określa się:

1) wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych
planowanych do realizacji przez miasto Le-
gnica zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) wykaz dotacji udzielanych z budżetu miasta
Legnicy zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 4

Określa się wydatki związane z wieloletnimi pro-
gramami inwestycyjnymi miasta Legnicy na lata
2008–2010 z wyodrębnieniem wydatków na fi-
nansowanie poszczególnych programów zgodnie
z załącznikiem nr 4.

§ 5

1. Ustala się deficyt budżetu miasta Legnicy w
wysokości 31.a52.000,00 zł, który zostanie



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12401  – Poz. 1966

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych
kredytów bankowych w kwocie 31.852.000,00 zł.

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budże-
tu miasta Legnicy zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6

1. Ustala się dotację przedmiotową do:
1) średniej powierzchni użytkowej

komunalnych lokali mieszkalnych
w kwocie: 6.156.000,00 zł
dla Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Le-
gnicy.

2. Ustala się dotację przedmiotową do:
1) normy osobowejść dzieci i młodzieży

szkolnej w ramach godziny
lekcyjnej na basen w kwocie: 335.600,00 zł
dla Basenu Kąpielowego przy Zespole dzkół
Ogólnokształcących nr 3 w Legnicy.

§ 7

Ustala się zakres i kwoty dotacji celowych na fi-
nansowanie kosztów realizacji inwestycji Zarządu
Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy:
1) budowa dźwigu dla osób niepełnosprawnych

w Przychodni przy ul. Najświętszej Marii
Panny 14d 150.000,00 zł

2) budowa dźwigu dla osób niepełnosprawnych w
Przychodni przy ul. Tatrzańskiej 2 85.000,00 zł

3) modernizacja budynku Przychodni przy ul. Bie-
gunowej 2 – wykonanie ulepszenia posadzek –
II etap 45.000,00 zł

4) modernizacja budynku Przychodni przy ul. Naj-
świętszej Marii Panny 14 d – dostosowanie WC
do potrzeb dla osób
niepełnosprawnych 20.000,00 zł

5) budowa drogi dojazdowej do budynku przy
ul. Św. Wojciecha 9 oficyna – 150.000,00 zł

6) modernizacja budynku przy ul. mwirki i Wigury
38  – budowa WC w mieszkaniu
nr 4 25.000,00 zł

7) modernizacja budynku przy ul. Pątnowskiej 23 –
budowa instalacji gazowej
i wentylacyjnej 30.000,00 zł

8) wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego na
podwórku posesji przy ul. dzkolnej 7 na potrze-
by pomieszczeń Otwartej Pracowni Galerii
dztuki 35.000,00 zł

§ 8

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9

1. Ustala się plan przychodów i wydatków zakła-
dów budżetowych, gospodarstw pomocniczych i
dochodów własnych jednostek budżetowych
oraz wydatków nimi sfinansowanych w nastę-
pujących kwotach:
1) zakłady budżetowe

a) przychody 40.781.000,00 zł
w tym: dotacje z budżetu 6.156.000,00 zł

b) wydatki 40.799.500,00 zł
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wy-
nagrodzeń 8.422.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 8.
2) gospodarstwa pomocnicze

a) przychody 1.628.600,00 zł
w tym: dotacje z budżetu 335.600,00 zł

b) wydatki 1.628.600,00 zł
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wy-
nagrodzeń 877.820,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 9.
3) dochody własne jednostek budżetowych oraz

wydatki nimi sfinansowane:
a) dochody 5.945.226,00  zł
b) wydatki 5.996.046,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 10

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami i zadań
realizowanych na podstawie porozumień z organa-
mi administracji rządowej zgodnie z załącznikiem
nr 11.

§ 11

Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan
wydatków na realizację zadań określonych w
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Pro-
gramie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z za-
łącznikiem nr 12.

§ 12

Zatwierdza się plany przychodów i wydatków fun-
duszy celowych:
1) Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospo-

darki Wodnej:
a) przychody 1.196.804,00 zł
b) wydatki 1.278.129,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 13.

2) Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej:
a) przychody 358.500,00 zł
b) wydatki 375.149,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 14.

3) Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geo-
dezyjnym i Kartograficznym:
a) przychody 300.500,00 zł
b) wydatki 925.734,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 15.

§ 13

Prognozuje się łączną kwotę długu miasta Legnicy
na koniec 2008 roku i lata następne zgodnie z za-
łącznikiem nr 16.

§ 14

Ustala się rezerwy w wysokości
ogółem 2.aa3.a00,00 zł
z tego:
1. rezerwa ogólna w wysokości 100.000,00 zł
2. rezerwy celowe w wysokości 2.783.800,00 zł

z tego na:
a) rezerwy celowe oświaty: 2.551.800,00 zł

– usuwanie skutków awarii 300.000,00 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12402  – Poz. 1966

– nauczanie przyłóżkowe 15.000,00 zł
– dofinansowanie wypoczynku

dla dzieci najuboższych 110.000,00 zł
– dofinansowanie form

doskonalenia nauczycieli 470.800,00 zł
– przygotowanie szkół do instalacji

pracowni komputerowych
w ramach projektu „Pracownie
komputerowe dla szkół” 60.000,00 zł

– przygotowanie Centrum
Kształcenia Praktycznego
do przeprowadzenia
egzaminów z przygotowania
zawodowego 100.000,00 zł

– odpis na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych dla
nauczycieli  szkół i placówek
oświatowych będących
emerytami i rencistami 946.000,00 zł

– zatrudnienie psychologów
w nowym roku szkolnym 100.000,00 zł

– uruchomienie dodatkowych
oddziałów klas „0”w szkołach
podstawowych w nowym
roku szkolnym 50.000,00 zł

– dofinansowanie przedszkoli
publicznych i niepublicznych
z tytułu udzielenia zniżki
opłat za przedszkole 200.000,00 zł

– zakup wyposażenia
technodydaktycznego szkół,
w tym Centrum Kształcenia
Praktycznego, w ramach
tworzenia sieci centrów
kształcenia zawodowego 200.000,00 zł

b) rezerwy celowe kultury 100.000,00 zł
– realizacja filmu „Operacja

Dunaj” 50.000,00 zł
– projekt Express Legnica–

–Moskwa 50.000,00 zł
c) rezerwy celowe ZKOC 116.000,00 zł

– realizacja zadań własnych
z zakresu zarządzania
kryzysowego 86.000,00 zł

– reagowanie w sytuacjach
kryzysowych wynikające
z podpisanych porozumień
oraz usuwanie skutków
powstałych po tych
zagrożeniach 30.000,00 zł

d) rezerwa celowa na nagrodę Miasta
Legnicy i wykonanie
okolicznościowego
dyplomu dla Honorowego
Obywatela Miasta Legnicy 16.000,00 zł

§ 15

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i
pożyczek w wysokości 51.000.000,00 zł
zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-

tu miasta w kwocie 10.000.000,00 zł
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

miasta w kwocie 31.852.000,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w
kwocie 9.148.000,00 zł

§ 16

Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do:
1. Zaciągania kredytu bankowego krótkotermino-

wego w rachunku bieżącym do wysokości
10.000.000,00 zł na  pokrycie występującego
w ciągu roku deficytu budżetu miasta Legnicy
oraz prawnego zabezpieczenia kredytu.

2. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-
ków na wieloletnie programy inwestycyjne, do
wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 4.

3. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których
realizacja w roku następnym jest niezbędna do
zapewnienia ciągłości działania budżetu miasta
Legnicy i termin zapłaty upływa w roku następ-
nym, do kwoty 4.500.000,00 zł.

4. damodzielnego zaciągania innych zobowiązań
niż określone w pkt.  1, 2 i 3 na kwotę odpo-
wiadającą równowartości 7.500.000,00 zł.

5. Dokonywania zmian w planie wydatków budże-
tu miasta polegających na przeniesieniach pla-
nowanych wydatków budżetowych między roz-
działami i paragrafami w ramach danego działu
klasyfikacji budżetowej.

6. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyj-
nym miasta do zaciągania zobowiązań z tytułu
umów, których realizacja w roku następnym jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania
jednostki i termin zapłaty upływa w roku na-
stępnym, do kwoty 20.668.750,00 zł.

7. Przekazania uprawnienia do dokonywania zmian
planowanych wydatków budżetowych w zakre-
sie §§ 4210 – 4260, 4280, 4300 – 4430 i
4700 – 4750 miedzy rozdziałami i paragrafami
danego działu klasyfikacji budżetowej kierowni-
kom jednostek organizacyjnych miasta Legnicy.

8. Przekazania uprawnienia do dokonywania zmian
planowanych wydatków dochodów własnych
pomiędzy rozdziałami i paragrafami danego
działu klasyfikacji budżetowej kierownikom jed-
nostek organizacyjnych miasta Legnicy.

9. Lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach w innych bankach niż prowadzący
obsługę bankową budżetu miasta Legnicy.

§ 17

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi
Miasta Legnicy.

§ 18

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie
Urzędu Miasta Legnicy.

§ 19

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia
2008 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego.

PRZEWODNICZZCW RADW

ROBERT KROPIWNICKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12403  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12404  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12405  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12406  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12407  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12408  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12409  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12410  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12411  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12412  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12413  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12414  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12415  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12416  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12417  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12418  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12419  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12420  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12421  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12422  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12423  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12424  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12425  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12426  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12427  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12428  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12429  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12430  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12431  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12432  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12433  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12434  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12435  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12436  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12437  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12438  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12439  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12440  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12441  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12442  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12443  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12444  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12445  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12446  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12447  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12448  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12449  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12450  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12451  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12452  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12453  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12454  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12455  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12456  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12457  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12458  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12459  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12460  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12461  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12462  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12463  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12464  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12465  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12466  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12467  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12468  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12469  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12470  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12471  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12472  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12473  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12474  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12475  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12476  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12477  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12478  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12479  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12480  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12481  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12482  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12483  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12484  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12485  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12486  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12487  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12488  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12489  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12490  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12491  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12492  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12493  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12494  – Poz. 1966



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 175 –  12495  – Poz. 1966


